СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

о работе с обращениями граждан за 2012 год в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района 

	Наименование 
	Каневское сельское поселение
	Стародеревянковское сельское  поселение
	Новоминское сельское поселение
	Привольненское сельское поселение
	Новодеревянковское сельское поселение
	Кубанскостепное сельское поселение
	Челбасское сельское поселение
	Красногвардейское сельское поселение
	Придорожное сельское поселение
	Всего 

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Поступило всего письменных обращений (количество), 

в том числе из администрации края, кол./%;

в том числе из приемной губернатора края, кол./%
	
	151
45/30%
7/5%
	
	
	
	
	
	
	
	

	Взято на контроль (количество, %)

в том числе из администрации края, кол./%;

в том числе из приемной губернатора края, кол./%
	
	151/ 100%

45/100%
5/100%
	
	
	
	
	
	
	
	

	Поступило повторно (количество, %)
	
	1
1%
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рассмотрено всего обращений (количество)
	
	148
	
	
	
	
	
	
	
	

	Из них:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Удовлетворено (количество, %)
	
	26
18%
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разъяснено (количество, %)
	
	113
80 %
	
	
	
	
	
	
	
	

	Отказано (количество, %)
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	В работе (количество)
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рассмотрено комиссионно с выездом на место (количество,  %)
	
	67
45%
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рассмотрено с нарушением сроков (количество)
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выявлено случаев волокиты, либо нарушений прав и законных интересов граждан (количество)
	
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наказаны ли виновные (чел.)
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	Принято граждан на личном приеме руководством (всего)
	
	105
	
	
	
	
	
	
	
	

	В том числе главой сельского поселения
	
	55
	
	
	
	
	
	
	
	

	Принято лицом, ответственным за работу с обращениями граждан
	
	22
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава  Стародеревянковского сельского поселения                                                                    С.А.Гопкало                                                     

Начальник общего отдела

Н.А.Дыкань                                                                            __________________________________  подпись
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